
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«20» листопада 2024 року м. Рожище                  № 45/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюк О. М., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Максимюк О. М. –  голови постійної комісії взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                         Оксана Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«20» листопада 2024 року м. Рожище                  № 45/2 

 

Про внесення змін до Програми 

розвитку систем теплопостачання 

Підприємства житлово-комунального 

господарства  Рожищенської міської 

ради та комунального підприємства 

«Дубищенське житлово-комунальне 

господарство» на 2024 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Поліщука В. О. – першого 

затупника міського голови, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Поліщука В. О. – першого затупника міського голови взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми розвитку систем 

теплопостачання Підприємства житлово-комунального господарства  

Рожищенської міської ради та комунального підприємства «Дубищенське 

житлово-комунальне господарство» на 2024 рік. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                         Оксана Максимюк 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«20» листопада 2024 року м. Рожище                  № 45/3 

 

Про надання дозволу на розроблення 

детального плану території  частини 

кварталу житлової та громадської 

забудови по вул. Ювілейна в 

с.Топільне 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки В. Г. – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану 

території  частини кварталу житлової та громадської забудови по вул. 

Ювілейна в с.Топільне. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                         Оксана Максимюк 
 

 

 

 

 
 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«20» листопада 2024 року м. Рожище                  № 45/4 

 

Про надання дозволу на розроблення 

детального плану в с. Валер’янівка 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузавки В. Г. – начальника 

відділу містобудування, архітектури, житлово-комунального господарства, 

благоустрою, комунальної власності, інфраструктури, будівництва, транспорту 

та екології Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузавки В. Г. – начальника відділу містобудування, архітектури, 

житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної власності, 

інфраструктури, будівництва, транспорту та екології Рожищенської міської  

ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати дозвіл на розроблення детального плану в с. 

Валер’янівка. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                         Оксана Максимюк 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«20» листопада 2024 року м. Рожище                  № 45/5 

 

Про передачу основних засобів з 

балансу Рожищенської міської ради на 

баланс комунального закладу «Центр 

безпеки» Рожищенської міської ради 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Войтович О. І. – начальника 

відділу бухгалтерського обліку та звітності Рожищенської міської ради - 

головного бухгалтера, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Войтович О. І. – начальника відділу бухгалтерського обліку та 

звітності Рожищенської міської ради - головного бухгалтера взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та передати основні засоби з балансу Рожищенської 

міської ради на баланс комунального закладу «Центр безпеки» Рожищенської 

міської ради. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                         Оксана Максимюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«20» листопада 2024 року м. Рожище                  № 45/6 

 

Про затвердження плану діяльності з 

підготовки проєктів регуляторних 

актів на 2025 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Солодухи А. В. – начальника 

юридичного відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Солодухи А. В. – начальника юридичного відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити план діяльності з підготовки проєктів 

регуляторних актів на 2025 рік. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                         Оксана Максимюк 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань комунальної власності, житлово-комунального господарства та 

благоустрою, енергозбереження та транспорту, будівництва та архітектури 
 

«20» листопада 2024 року м. Рожище                  № 45/7 

 

Про розгляд листа Гаврука О. С. щодо 

виділення для військового хабу 

приміщення до 40 кв.м. з орендною 

платою 1 грн. 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Солодухи А. В. – начальника 

юридичного відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Солодухи А. В. – начальника юридичного відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати керівнику Громадської організації «Патріотичний корпус 

«Отаман» особисто звертатися до органів місцевого самоврядування для 

винесення на розгляд питання про виділення Організації приміщення для 

військового хабу. 

3. Рекомендувати спеціалістам юридичного відділу та відділу містобудування, 

архітектури, житлово-комунального господарства, благоустрою, комунальної 

власності, інфраструктури, будівництва, транспорту та екології надати заявнику 

Гавруку О. С. відповідну відповідь згідно чинного законодавства України. 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                         Оксана Максимюк 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


